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Zaproszenie do wzięcia udziału w specjalistycznych
konsultacjach zmierzających do utworzenia kolejnych
Specjalistycznych Centrów w Polsce

Szanowni Państwo,

informujemy, że Ośrodek Rozwoju Edukacji zakończył realizację pilotażowego wdrożenia
„Modelu funkcjonowania Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą
(SCWEW)”.
Specjalistyczne Centra, które w ramach pilotażu pojawiły się w przestrzeni edukacyjnej,
podjęły działania mające na celu budowanie wsparcia, odpowiadającego na bieżące potrzeby
przedszkoli i szkół ogólnodostępnych. Działania wspierające, realizowane przez dwadzieścia
cztery miesiące, spotkały się z pozytywnym odbiorem środowiska. Inicjatywa, której
nadrzędnym celem jest dotarcie do kadry przedszkoli i szkół ogólnodostępnych, na co dzień
pracującej z dziećmi i uczniami o zróżnicowanych potrzebach rozwojowych i edukacyjnych,
okazała się odpowiedzią na potrzeby środowiska i zmieniającej się szkoły.

Obecnie Ośrodek Rozwoju Edukacji rozpoczyna działania w ramach utrzymania trwałości
projektu, które poprzedzają czynności zmierzające do utworzenia kolejnych Specjalistycznych
Centrów w Polsce. Nasza inicjatywa kierowana jest do przedszkoli, szkół i placówek
specjalnych zainteresowanych koncepcją SCWEW oraz ewentualnym utworzeniem SCWEW
w przyszłości i dotyczy propozycji objęcia ww. szkół i placówek indywidualnymi i grupowymi
konsultacjami.
Do korzystania z konsultacji indywidualnych i grupowych, które będą realizowane w formie
online, zapraszamy kadrę szkolnictwa specjalnego wszystkich województw. Istotne jest dla
nas objęcie tym działaniem przede wszystkim przedstawicieli województw, w których na
etapie pilotażowego wdrożenia nie zostały utworzone Specjalistyczne Centra (tj.: woj.
zachodniopomorskie, opolskie, lubuskie) lub funkcjonowały tylko pojedyncze zespoły SCWEW
(woj. pomorskie, podlaskie, wielkopolskie, podkarpackie, świętokrzyskie i małopolskie).
Konsultacje planujemy rozpocząć w listopadzie i zakończyć w grudniu 2023 r.

Osoby do kontaktu: Jolanta Nawrocka, tel. 22 570 83 44, jolanta.nawrocka@ore.edu.pl lub

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://jolanta.nawrocka@ore.edu.pl


Sylwia Herod, tel. 22 570 83 53, sylwia.herod@ore.edu.pl

Zgłoszenia do udziału odbędą się poprzez wypełnienie i nadesłanie formularza
zgłoszeniowego. Planujemy wyłonienie 10 uczestników, w pierwszej kolejności z województw
wymienionych powyżej. O udziale decydować będzie kolejność zgłoszeń. 

Link do formularza zgłoszeniowego: Zgłoszenie udziału w działaniach przygotowawczych

Termin przyjmowania zgłoszeń upływa 31 października 2023 r.
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